
 

WTT-Expo 2014- veletrh průmyslové 

tepelné a chladicí techniky 

 

 

Od 8. do 10. dubna 2014 se v Karlsruhe uskuteční 5. ročník odborného veletrhu průmyslové tepelné a 

chladicí techniky WTT-Expo.  K jeho stěžejním tématům patří průmyslová rekuperace tepla, 

průmyslová tepelná čerpadla, hadicová technika, teplonosná fluidika, parogenerátorová technika, 

výrobní technika a nasazení výměníků tepla nebo technická údržba. Letošní ročník poprvé 

spolupracuje s Německým svazem pro chladící a klimatizační techniku (VDKF) a soustřeďuje pozornost 

na průmyslové chladící systémy. 

Úspěšného 4. ročníku veletrhu WTT-Expo v září 2011 se zúčastnilo více než 140 vystavovatelů z 

šestnácti zemí a 1800 odborných návštěvníků. Nejčastěji byly zastoupeny obory chemického a 

procesního inženýrství, investiční výstavby, strojírenství a vývoje. Více než polovina návštěvníků 

dorazila s úmyslem informovat se o novinkách v odvětví. Velký ohlas zaznamenal rámcový program, 

zejména pak přehlídka hadicové techniky k procesně technickému využit a série přednášek „Moderní 

halová stavba – důležitý trh pro energeticky efektivní systémy“, která předvedla první výsledky studie 

decentralizovaného vytápění hal a poskytla základy pro správné energetické zhodnocení halových 

objektů a jejich vytápění. 

Souběžně s veletrhem WTT-Expo 2014 bude Karlsruhe hostit i další dvě přední platformy - HallTec - 

Veletrh technických zařízení v průmyslových a komerčních budovách a PaintExpo - veletrh 

lakýrnických technologií. Díky synergetickému efektu těchto událostí očekává výstaviště 650 

vystavovatelů z více než 20 zemí. 

Veletrh WTT-Expo oslovuje vysoce odbornou a kompetentní cílovou skupinu zahrnující provozní 

techniky, nákupčí technologií, vývojáře, konstruktéry, plánovače, údržbáře a servisní techniky z oborů 

plánování investic, přímého dodavatelství, ropných rafinérií, petrochemie, chemie, farmacie, 

elektrárenské a hutní techniky, výroby papíru a celulózy, skladování, přepravy, obchodu a průmyslu. 

Bližší informace naleznete na www.wtt-expo.com. V případě zájmu či dotazů se obracejte na oficiální 

zastoupení veletržní společnosti Karlsruhe v ČR, firmu Naveletrh s.r.o., na info@naveletrh.cz. 

 

 

mailto:info@naveletrh.cz

